



Bydgoszcz, dnia 24 maja 2021r.

BP.0541.4.4.2021

**Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych  
w Bydgoszczy**

W nawiązaniu do skierowanego do Państwa pisma z 1 kwietnia br., w przededniu inauguracji trzeciej edycji organizowanej przez Miasto Bydgoszcz ogólnopolskiej rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski bardzo proszę o zaangażowanie i pomoc w promowaniu tego wydarzenia wśród uczniów i grona pedagogicznego.

Rywalizacja o Puchar Rowerowej Stolicy Polski to obecnie jedno z największych w Polsce wydarzeń rowerowych, która trwać będzie od 1 do 30 czerwca br. Zasady zabawy są bardzo proste, a udział w niej jest bezpłatny. Polega ona na „kręceniu” kilometrów dla wybranego miasta (drużyny) przy użyciu dedykowanej bezpłatnej aplikacji mobilnej pn. Aktywne Miasta, która rejestruje trasy i ich długości. Warto wspomnieć, że w tegorocznej edycji udział bierze ponad 50 miast prezydenckich z całego kraju. Podobnie jak w latach ubiegłych, mieszkańcy Bydgoszczy oraz mieszkańcy okolicznych gmin tworzą wspólną drużynę pn. Metropolia Bydgoszcz rywalizując z innymi miastami z całej Polski na liczbę przejechanych kilometrów.

Chciałbym za Państwa pośrednictwem zaprosić uczniów oraz grono pedagogiczne do aktywnego udziału w tej czerwcowej zabawie i kręcenia kilometrów dla drużyny Metropolii Bydgoszcz. Zapraszamy Państwa do zdrowej i bezpiecznej rywalizacji pomiędzy poszczególnymi szkołami oraz klasami w ramach danej placówki. Wszystkie bydgoskie szkoły i klasy zostały wprowadzone do aplikacji. Aby dołączyć do rywalizacji, wystarczy pobrać na telefon darmową aplikację pn. **Aktywne Miasta**, dołączyć do **Rywalizacji Rowerowa Stolica Polski**, wybrać Miasto – **Metropolia Bydgoszcz**, gminę – **Bydgoszcz**, a następnie w zakładce **Szkoły**, daną szkołę i klasę. Następnie wystarczy włączyć aplikację i rejestrować treningi w czasie czerwcowej jazdy na rowerze.

W ramach prowadzonych działań marketingowych mających na celu dotarcie z informacją do jak największej liczby użytkowników jednośladów, a także zachęcenie młodzieży do aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu, zostały przygotowane plakaty oraz banery promujące wydarzenie. Proszę o ich rozwieszenie na terenie Państwa placówek.

Proszę także o zamieszczenie informacji o wydarzeniu w dziennikach elektronicznych uczniów. W ślad za pismem prześlemy także drogą mailową grafiki promocyjne do wykorzystania na Państwa stronach internetowych i w mediach społecznościowych.

Odbiór materiałów zaplanowany jest na dzień 31 maja w okolicy wejścia do budynku C Urzędu Miasta na ul. Grudziądzkiej, w godzinach 9.00 – 16.00.

Po zakończonej rywalizacji wybierzemy trzy Najbardziej Rowerowe Szkoły z terenu Miasta Bydgoszczy, które otrzymają bony na sprzęt sportowy o wartości odpowiednio 3000, 2000 i 1000 zł.

Szczegóły projektu znajdują się na oficjalnej stronie rywalizacji – [www.aktywne.miasta.pl](http://www.aktywne.miasta.pl)  
Wszelkie pytania proszę kierować do koordynatora projektu – Pana Tomasza Dobrowolskiego - pod adresem: [aktywna@um.bydgoszcz.pl](mailto:aktywna@um.bydgoszcz.pl).

*z powrotem*  
*Peter Julez*